



17/07/1990



697 90 55 41



vbertrancapdet@gmail.com



C/Marina 204, 1r 2n
Barcelona

Vinyet Bertran

El sector que me especializado en el grado es el patronage, en el campo de la lencería, baño, la ropa de punto circular y el esport.

También me apasiona el Diseño y las nuevas teendencias.

Los valores que creo que son importantes son el trabajo en equipo, las nuevas tendencias la positividad y la motivación, la creatividad la innovación, la investigación y la comunicación.

Formación

2013-2017 GRADO en Diseño de Moda,
LCI Barcelona (Felicidad Duce)

2012- 2013 Curso de Esmaltación de
Joyeria, Escuela LLotja

2010-2013 Ciclo superior en Joyería artística,
Escuela Llotja, Barcelona

2011-2012 Curso de "ceras perdidas"
Escuela Llotja

Idiomas

Castellano * * * * *

Catalá * * * * *

Inglés * * *

Experiencia laboral

Taller la Garsa, de joyería (fundadora)
en el gótico, Barcelona. 2013- 2017
Benetton Diagonal,
atención venta al publico. 2015-2016
Encargada del restaurante el calafate.
2012 - 2015

Otras formaciones

Carnet de conducir B
Título entrenadora de basquet
Conocimientos guitarra

Conocimientos Informáticos

Photoshop * * * * *

Office * * * * *

illustrator * * * * *

Rinoceros * *

Indesign * * * * *

Gerber * * * * *

Corel * * * * *